
Ogge�o: Fwd: Fwd: Re: proposta x CHAMOISic - Valtournenche

Mi�ente: "m.herin@comune.valtournenche.ao.it" <m.herin@comune.valtournenche.ao.it>

Data: 25/03/2021, 09:17

A: <info@comune.valtournenche.ao.it>

Ciao Milva,

puoi protocollare questo preven0vo?

Grazie,

Myriam

-------- Messaggio Inoltrato --------

Ogge�o:Fwd: Re: proposta x CHAMOISic - Valtournenche

Data:Wed, 24 Mar 2021 22:03:44 +0300

Mi�ente:maila23@libero.it

Rispondi-a:maila23@libero.it

A:m.herin <m.herin@comune.valtournenche.ao.it>

--

Inviato da Libero Mail per Android

-------- Messaggio inoltrato --------

Da: Giorgio Li Calzi giorgio@giorgiolicalzi.com

A: Elisa Cicco maila23@libero.it

Cc: Laura Strocchi laurastrocchi@strocchi.it, luigi strocchi l.strocchi@strocchi.it, Federica Pozzi

fede.pozzi67@gmail.com, Lavinia Dona0 laviniadona02@gmail.com, Fabio Ba@ste@

fabio.ba@ste@@gmail.com

Data: Mercoledì, 24 Marzo 2021, 07:54PM +01:00

OggeBo: Re: proposta x CHAMOISic - Valtournenche

ciao Elisa,

0 confermo che il gruppo Linguamadre è disponibile alla cifra che ci hai confermato di 2000€

per il concerto serale presso il Centro Congressi del giorno 24 luglio 2021. 

ho chiesto al gruppo la possibilità di poter suonare al pomeriggio anche all'aperto, nel caso di

problema0che varie, ma terrei come prima opzione il concerto al chiuso come abbiamo sempre

faBo negli anni passa0, se siete d'accordo. 

Verrà prodoBa una faBura unica straniera (IVA esente), emessa dalla compagnia che ges0sce la

produzione del progeBo, con sede in Olanda ed intestazione: 

Simone Bo�asso

Opzoomerstraat 28B

3023SH RoBerdam (NL) 

BTW:  NL002476834B40
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In allegato un fac-simile di faBura digitale, nel caso l'amministrazione ne avesse bisogno.

Nella faBura saranno compresi A1 di un componente della band, (l'A1è un cer0ficato che

dichiara che il musicista straniero paga le tasse nel proprio paese e lo esonera dal pagarle in

Italia) e le tre agibiltà dei 3 musicis0 italiani, per cui siamo tranquilli che la faBura solleva il

Comune di Valtorunenche da qualsiasi responsabilità contribu0va.

Nella faBura sono comprese anche le spese di viaggio. 

A carico del Comune di Valtournenche: hotel e cena 4 musicis0, amplificazione, SIAE.

A nostro carico: ideazione, coordinamento e contaBo ar0s0, diffusione sui social, web, stampa,

e sui cartacei 

Precisiamo che questa 12^ edizione di CHAMOISic avviene soBo l’egida

dell’associazione Fonosintesi che ha ricevuto il “tes0mone”, nonché il marchio, del

Fes0val grazie ad una provvidenziale staffeBa con la precedente associazione organizzatrice.

Resta invariata la composizione del gruppo di produzione coordinato da Laura Strocchi,

organizzazione generale e Giorgio Li Calzi, direzione ar0s0ca.

Fin dalla prima edizione del 2010 il Fes0val è affiancato dal Comune di Chamois, in veste di

partner ufficiale . Inoltre, nell’arco degli anni, la rete dei concer0 del fes0val CHAMOISic sono

sta0 accol0 in diversi altri Comuni valdostani: Valtournenche, Antey-St.André, La Magdeleine,

Etroubles, Aosta, Cogne) e in alcuni Fes0val (Combin en Musique a Ollomont,

Piedicavallo Fes0val (Biella), Rivoli Musica e Polincontri a Torino.

TuBo ciò per realizzare con convinzione gli obie@vi per cui ci siamo tu@ impegna0: non solo

contribuire a creare una rete di comunicazione tra En0 e Comuni, fondamentale per un evento

culturale come il nostro, ma sopraBuBo riuscire ad immeBere la Valle del Marmore nel circuito

delle località turis0che di eccellenza della Valle d’Aosta, al di là delle caraBeris0che di unicità

territoriale, anche per il par0colare ruolo di promozione verso un turismo culturale, sostenibile

e innova0vo.

(il Comune di Chamois ha ricevuto la Bandiera Verde da Legambiente nel 2019 per avere

inves0to in sostenibilità ambientale e cultura, e nella descrizione viene testualmente citato il

fes0val CHAMOISic come mo0vatore)

Allego anche la leBera per noi che presenteremo ai bandi, che 0 chiediamo gen0lmente di

inviarci firmata, correggendo o aggiungendo le par0 mancan0.

0 ringrazio come sempre per la tua gen0lissima aBenzione e voglia di con0nuare la

collaborazione con CHAMOISic

grazie ciao

Giorgio

Giorgio Li Calzi

----------------------
0039 340 7963765
torinojazzfestival.it

giorgiolicalzi.com
chamoisic.com
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Il giorno 19/mar/2021, alle ore 12:11, fede.pozzi67@gmail.com ha scriBo:

La/Vi ringraziamo molto.

A proposito del Covid, abbiamo pensato che potete aggiungere in calce alla leBera una frase come la

seguente:

N.B.:  Resta  inteso  che,  in  caso  del  perdurare  dell’emergenza  sanitaria  legata  al  COVID-19,  e  nella

conseguente impossibilità di realizzare manifestazioni ar"s"che di qualunque "po, nulla sarà richiesto né

dovuto da parte della presente Amministrazione comunale.

Se avete bisogno, contaBatemi!

Buona giornata

Federica

Federica Pozzi

Do*ore Forestale

Via Esperanto 2

11100 Aosta

+39 347 7323085

--------------------------------------------

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 Codice in materia di protezione dei da" personali si precisa che le informazioni contenute in questo

messaggio e nei suoi eventuali allega0 sono riservate e per uso esclusivo del des0natario.

Nel caso non foste il reale des0natario del presente messaggio Vi è faBo divieto assoluto di diffonderne il contenuto o di usarlo per

qualsiasi scopo. Siete prega0 pertanto di distruggerlo e di informare il miBente.

Da: maila23@libero.it <maila23@libero.it>
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Inviato: giovedì 18 marzo 2021 16:48

A: fede.pozzi67@gmail.com

Cc: Laura Strocchi <laurastrocchi@strocchi.it>; Giorgio Li Calzi <giorgio@giorgiolicalzi.com>; Strocchi Luigi

<l.strocchi@strocchi.it>

Ogge�o: Re: proposta x CHAMOISic - Valtournenche

Buonasera,

confermiamo il gruppo e la data, covid permettendo. Ho girato la mail a

Myriam,biblioteca, x mandarvi la lettera.

Come budget vorremmo rimanere su quello dell anno scorso, visto il

periodo critico .

Grazie

Eisa

--

Inviato da Libero Mail per Android

Giovedì, 18 Marzo 2021, 00:42PM +01:00 da fede.pozzi67@gmail.com:

Buongiorno assessore,

sono Federica e collaboro anche quest’anno con Giorgio Li Calzi alla realizzazione del Fes0val.

La disturbo per sapere se avete avuto tempo e modo di studiare la proposta che vi ha inviato Giorgio

qualche giorno fa e se possiamo procedere con la formalizzazione.

Chiedo scusa per la premura, ma i bandi delle fondazioni bancarie a cui partecipiamo per il

finanziamento del Fes0val scadono a breve...

Grazie molte per un cortese riscontro

Cordiali salu0

Federica

347 7323085

Federica Pozzi

Do*ore Forestale

Via Esperanto 2

11100 Aosta

+39 347 7323085

--------------------------------------------

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 Codice in materia di protezione dei da" personali si precisa che le informazioni contenute in

questo messaggio e nei suoi eventuali allega0 sono riservate e per uso esclusivo del des0natario.
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Nel caso non foste il reale des0natario del presente messaggio Vi è faBo divieto assoluto di diffonderne il contenuto o di usarlo

per qualsiasi scopo. Siete prega0 pertanto di distruggerlo e di informare il miBente.

Da: Giorgio Li Calzi <giorgio@giorgiolicalzi.com>

Inviato: sabato 13 marzo 2021 17:52

A: Elisa Cicco <maila23@libero.it>

Cc: Laura Strocchi <laurastrocchi@strocchi.it>; Federica Pozzi <fede.pozzi67@gmail.com>; Fabio

Ba@ste@ <fabio.ba@ste@@gmail.com>

Ogge�o: proposta x CHAMOISic Valtournenhe

ciao Elisa,

scusa se ci ho messo tanto, ma ce l'ho faBa:

tenendo conto che davate priorità alla presenza di una cantante, vi proporrei un gruppo notevole: 

si chiamano Linguamadre, è un progeBo del due fratelli BoBasso con due bravissimi cantan0 italiani. 

è un lavoro che parte dai tes0 presi dal Canzoniere Italiano di Pier Paolo Pasolini.

qui c'è un breve concerto che rende l'idea 

Libraesva ESG ha rilevato un possibile tenta#vo di phishing da "www.youtube.com"

 hBps://www.youtube.com/watch?v=GaWdBxOZsYA

qui trovi altro materiale

hBps://drive.google.com/drive/folders/1cWnMvc26M5qMHPDvoeiiRFlwIe7cndfl

costano un po' di più rispeBo agli Youlook perchè si muovono da più par0 geografiche, ma mi sembra

una cifra in linea con quanto sostenuto da voi negli anni passa0. 

Intanto però volevo capire se vi piacciono, così nel caso approfondiamo la ques0one economica e

prepariamo una leBera di collaborazione come gli altri anni.

La data del 24 luglio 2021, come da vostra richiesta, è ok per il gruppo a Valtournenche. 

ciao e grazie

Giorgio

Giorgio Li Calzi

----------------------
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0039 340 7963765

torinojazzfestival.it

giorgiolicalzi.com

chamoisic.com
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